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Valmistelija vs.johtava hoitaja Teija Alatalo ja talouspäällikkö Raila Peltola 

 
Palvelusetelisääntökirjan mukaan sosiaali- ja terveyslautakunta päättää 
palvelusetelien arvot.  
 
Kotihoidon palvelusetelin maksimiarvo on ollut 1.1.2022 alkaen 32,20 
euroa. Yleisen kustannustason nousun johdosta on tarpeen määrittää 
kotihoidon palvelusetelin arvo uudelleen. Palvelusetelin arvoa korotetaan 
vastaamaan kustannustason muutosta. Korotukseksi esitetään 8%, ja 
palvelusetelin maksimiarvoksi esitetään 1.1.2023 alkaen  34,78 €.   
 

Esittelijä Perusturvajohtaja Karjalainen Leena 
 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy valmistelijoiden päätösesityksen. 
 

Päätös Kokouksessa tehtiin esittelytekstiin tekninen muutos: Korotukseksi 
esitetään 8%, ja palvelusetelin maksimiarvoksi esitetään 1.10.2022 alkaen  
34,78 €. 
 
Kokouksessa käydyn keskustelun aikana Olavi Stoor teki 
päätösehdotuksesta poikkeavan Henna Knuutin kannattaman 
vastaesityksen: ”Palvelusetelin arvoa ei koroteta kesken vuotta”.  
 
Juhani Tapio teki päätösesityksestä poikkeavan vastaesityksen: 
”palvelusetelin arvoa korotetaan 2%”. Juhani Tapio veti tekemänsä 
vastaesityksen pois kannattamattomana.  
 
Henna Knuuti teki päätösesityksestä poikkeavan vastaesityksen 
käsiteltävän asian  pöydällepanosta. Esitys raukesi kannattamattomana. 
 
Koska keskustelun aikana oli tehty kannatettu vastaesitys, puheenjohtaja 
esitti, että ne sosiaali- ja terveyslautakunnan jäsenet, jotka kannattavat 
pohjaesitystä, äänestävät ”jaa” ja ne, jotka kannattavat Olavi Stoorin 
tekemää ja Henna Knuutin kannattamaa vastaesitystä, äänestävät ”ei”.  
 
Äänestysesitys hyväksyttiin.  
 
Nimenhuudon mukaan suoritetussa äänestyksessä annettiin 6 ”jaa” ääntä 
(Karoliina Harjuoja, Sari Juntura, Eija Sunnari, Tuomo Ylikitti, Raija Lummi 
ja Pertti Pirttimaa) ja 3 ”ei”ääntä (Henna Knuuti, Olavi Stoor ja Juhani 
Tapio), joten sosiaali-ja terveyslautakunnan päätökseksi oli tullut hyväksyä 
perusturvajohtajan päätösehdotus.  
 
Henna Knuuti, Juhani Tapio ja Olavi Stoor jättivät eriävän mielipiteen.  
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